
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy w formie stypendiów Burmistrza Miasta Stoczek 
Łukowski dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę w Szkole Podstawowej w Stoczku Łukowskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750, z późn.zm.) Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach realizacji Lokalnego Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
w Mieście Stoczek Łukowski określa się Regulamin udzielania pomocy w formie stypendiów Burmistrza 
Miasta Stoczek Łukowski dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę w Szkole Podstawowej w Stoczku 
Łukowskim, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2436



Załącznik                                                                                                                                                                 
do uchwały Nr XI/72/2025                                                                                                                                      

Rady Miasta Stoczek Łukowski                                                                                                                                
z dnia 25 kwietnia 2025 

                 Regulamin  udzielania pomocy                                                                                                         
w formie stypendiów Burmistrza Miasta Stoczek Łukowski                                                                                     

dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę w Szkole Podstawowej                                        
w Stoczku Łukowskim 

                                                      § 1. 

1. Stypendium jest formą wspierania i promowania najzdolniejszych uczniów pobierających 
naukę w Szkole Podstawowej w Mieście Stoczek Łukowski. 

2. W ramach Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych  dzieci i młodzieży w 
Mieście Stoczek Łukowski, ustanawia się następujące stypendia: 

1) za wysokie wyniki w nauce, 
2) za wysokie osiągnięcia artystyczne, 
3) za wysokie osiągnięcia sportowe, 
4) za uzyskanie indywidualnego tytułu laureata lub finalisty, co najmniej 

wojewódzkich konkursów lub olimpiad przedmiotowych organizowanych 
przez Kuratorium Oświaty, 

5) za uzyskanie wyniku 100% przynajmniej z jednej części na egzaminie 
ósmoklasisty przeprowadzanym przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną.  

3.Stypendium jest przyznawane jednorazowo za osiągnięcia w roku szkolnym, za który 
składany jest wniosek. 

4.Za dany rok szkolny uczniowi może być przyznane tylko  jedno stypendium niezależnie od 
ilości i doniosłości osiągnięć, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5.Jeżeli uczeń posiada co najmniej 3 osiągnięcia, o których mowa w ust.2  to przyznawane 
jest stypendium Prymusa.  

                                                 § 2. 

1.Stypendium finansowane jest ze środków budżetu Miasta Stoczek Łukowski. 

2.Dopuszcza się możliwość nieprzyznania żadnego stypendium w danym roku budżetowym. 

3.Stypendium stanowi formę pomocy materialnej  o charakterze motywacyjnym                           
i przyznawane jest niezależnie od sytuacji materialnej ucznia. 

                                                 § 3. 

Stypendium za wysokie wyniki w nauce może być przyznane uczniowi klas IV – VIII, który                   
w danym roku szkolnym uzyskał co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania oraz średnią 
ocen : 

1) W klasach IV – VI nie mniej niż 5,5 ; 
2) W klasach VII – VIII nie mniej niż 5,2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2436



                                                         § 4. 

Stypendium może być przyznane uczniowi, który jest indywidualnym laureatem lub finalistą, 
co najmniej wojewódzkich konkursów lub olimpiad przedmiotowych organizowanych przez 
Kuratorium Oświaty . 

                                                                      § 5. 

O uzyskanie stypendium może ubiegać się również uczeń klasy VIII, który nie spełnia 
warunków określonych w § 3 pkt 2 i § 4, ale uzyskał wynik 100% przynajmniej z jednej części 
na egzaminie ósmoklasisty przeprowadzanym przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną. 

                                                                      § 6. 

Stypendium za wysokie osiągnięcia sportowe może być przyznane : 

1) Uczniowi klas IV – VIII, który w danym roku szkolnym otrzymał co najmniej dobrą 
ocenę z zachowania oraz w rywalizacji indywidualnej w zawodach organizowanych              
w różnych dziedzinach sportu zajął: 
a) I – III miejsce na szczeblu powiatowym, lub 
b) I – V miejsce na szczeblu wojewódzkim, lub 
c) I – X miejsce na szczeblu ogólnopolskim. 

2) Uczniowi klas IV – VIII, który w danym roku szkolnym otrzymał co najmniej dobrą 
ocenę z zachowania oraz w rywalizacji zespołowej, w zawodach organizowanych                  
w różnych dziedzinach sportu zajął: 
a) I – III miejsce na szczeblu powiatowym, lub 
b) I – V miejsce na szczeblu wojewódzkim, lub 
c) I – X miejsce na szczeblu ogólnopolskim. 

                                                                      § 7. 

Stypendium za wysokie osiągnięcia artystyczne może być przyznane uczniowi klas IV - VIII, 
który w danym roku szkolnym otrzymał co najmniej dobrą ocenę zachowania i w rywalizacji 
indywidualnej lub zespołowej zajął miejsca  od  I  do V w konkursach, przeglądach                                       
i festiwalach artystycznych o zasięgu co najmniej wojewódzkim.  

                                                                     § 8.                                                           

 Uczniowi posiadającemu co najmniej 3 osiągnięcia, o których mowa w § 1 ust.2  
przyznawane jest stypendium Prymusa .  

                                                                     § 9. 

1. Stypendium jest udzielane w formie świadczenia pieniężnego. 
2. Wysokość przyznawanego stypendium zależy od spełnienia przez ucznia warunków 

określonych w § 3 -8. 
3. Wysokość stypendium wynosi : 

1) Za osiągniecia o których mowa w § 3, 4 i 5 – 500 zł. 
2) Za osiągnięcia o których mowa w § 6 i 7 :  

 a) indywidualne 500 zł., 
b) zespołowe 200 zł.    

             3) za osiągnięcia o których mowa w § 8 – 1 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2436



4. Wypłata stypendium następuje jednorazowo na wskazany przez rodzica/ opiekuna 
prawnego rachunek bankowy w terminie do 31 sierpnia danego roku szkolnego. 

5. Obsługę merytoryczną i rachunkową wniosków o przyznanie stypendium i jego wypłatę 
zapewnia Urząd Miasta Stoczek Łukowski. 

                                                                                § 10. 

1. Wniosek o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta Stoczek Łukowski składa 
dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń, za zgodą rodzica/opiekuna prawnego. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta Stoczek Łukowski składane są do 
Urzędu Miasta Stoczek Łukowski, raz w roku w czerwcu, po posiedzeniu Rady 
Pedagogicznej na której dokonywana jest klasyfikacja i promocja uczniów. 

3. W przypadku uzyskania przez ucznia tytułu finalisty lub laureata po terminie,                             
o którym mowa w ust. 2, wniosek jest rozpatrywany i załatwiany indywidualnie. 

4. Do wniosku dołącza się kopie dokumentów poświadczonych  przez dyrektora szkoły za 
zgodność z oryginałem potwierdzających wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia 
naukowe, osiągnięcia artystyczne lub osiągnięcia sportowe ucznia. 

5. Do wniosku dołącza się zgodę rodziców/opiekunów prawnych na zbieranie, 
przetwarzanie danych osobowych ucznia wraz z podaniem do publicznej wiadomości 
informacji o przyznaniu stypendium oraz zgodę na rozpowszechnianie wizerunku. 

6. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 
 
                                                           § 11. 

Stypendia wręczane są przez Burmistrza Miasta Stoczek Łukowski na uroczystej Gali 
Prymusów Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2436



Załącznik  do Regulaminu udzielania pomocy                                                                                                                                            
w formie stypendiów Burmistrza Miasta Stoczek Łukowski                                                                                                            

dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę                                                                                                                              
w Szkole Podstawowej w Stoczku Łukowskim 

 

Stoczek Łukowski, dnia ……………………………. 

 

WNIOSEK – wzór 

o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta Stoczek Łukowski                                                                            
dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę w Szkole Podstawowej                                                   

w Mieście Stoczek Łukowski 

 

Imię/ imiona i nazwisko ucznia ………………………………………………………………………………………………. 

Miejsce zamieszkania ucznia ………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa i adres szkoły ………………………………………………………………………………………………………………. 

Klasa ………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Rok szkolny ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Średnia ocen uzyskanych przez ucznia z obowiązkowych zajęć edukacyjnych : ………………………. 

Uzyskanie wyniku 100% przynajmniej z jednej części na egzaminie ósmoklasisty 
przeprowadzanym przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Uzyskanie indywidualnego tytułu laureata lub finalisty w wojewódzkim konkursie lub 
olimpiadzie przedmiotowej, organizowanych przez Kuratorium Oświaty ( jeżeli dotyczy)  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Osiągnięcia sportowe …………………………………………………………………………………………………………….. 

Osiągnięcia artystyczne ………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Szczegółowe uzasadnienie wniosku z uwzględnieniem osiągnięć kandydata : 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2436



……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Wykaz dokumentów ( załączników) potwierdzających osiągnięcia kandydata : 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

                                                                                                       ……………………………………………………                                                             

                              (pieczęć i podpis Dyrektora szkoły) 

 

Dyspozycja przekazania na rachunek bankowy jednorazowego stypendium: 

Proszę o przekazanie stypendium za wyniki w nauce na poniższy rachunek bankowy : 

Nr rachunku bankowego ………………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego : ………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………………………………….                                                                                                          
( czytelny podpis – imię i nazwisko                                                                                                           

właściciela/współwłaściciela rachunku bankowego)                                                    

 

Klauzula zgody na przetwarzanie danych osobowych : 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( Dz. U. UE. L. 2016.1191) wyrażam zgodę na przetwarzanie 
danych osobowych mojego dziecka na potrzeby procedury przyznania Stypendium oraz 
podanie do publicznej wiadomości informacji o przyznaniu stypendium przez Burmistrza 
Miasta Stoczek Łukowski.                                                                                                                  
Jednocześnie oświadczam, że udzielam zgody dobrowolnie oraz że zostałem poinformowany 
o przysługującym mi prawie dostępu do treści moich danych oraz ich poprawiania, jak 
również wycofania zgody na ich przetwarzanie w każdym czasie. 

 

………………………………………………………………..                                                                                                                                             
( data, czytelny podpis – imię i nazwisko                                                                                                                     

rodzica/opiekuna prawnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2436



 

Klauzula zgody na rozpowszechnianie wizerunku : 

Wyrażam zgodę na bezpłatne rozpowszechnianie, wykorzystywanie, utrwalanie, 
zwielokrotnianie, kopiowanie, opracowanie i powielanie wizerunku mojego dziecka 
zarejestrowanego podczas relacji z przyznania stypendium przez Burmistrza Miasta Stoczek 
Łukowski za wybitne osiągnięcia w nauce na stronie internetowej Miasta oraz w materiałach 
promocyjnych, zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 
prawach pokrewnych ( Dz. U. z 2022 r, poz. 2509). Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku 
może być wycofana w każdym czasie. 

 

………………………………………………………………..                                                                                                                                             
( data, czytelny podpis – imię i nazwisko                                                                                                                     

rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2436


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-30T11:19:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




